yapılar
zamanla ortadan kalktıktan sonra ayak
ta kalabilen tek bina. bugün Davud Pa
şa Kasrı olarak bilinen yapıdır. Bu ya
pı Çırpıcı ve Haznedar dereleri arasın
daki tepenin doğuya bakan yamacında
hakim bir noktadadır. Esası, ll. Bayezid
devrinde (!481-1512) sadrazamlık ma
kamında bulunan Koca Davud Paşa (ö

904 / 1498) tarafından yaptınldığı için
önündeki düzlük ve Sultan ll. Mahmud
tarafından XIX. yüzyılda yaptırılan kışla
da onun adıyla tanınmıştır.

Davud Paşa sahrası. Osmanlı devrin
de ordu Batı yönünde sefere çıktığında
ilk toplanma ve konaklama yeri olduğun
dan padişah bizzat sefere katılmıyorsa
bu sahrada toplanan orduyu buradaki
kasırdan .